АДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДА ЕВПЛТОРИИ
РЕСIIУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J, S Dё.Jл{5 Nь JбD-ь
ЕВПАТОРИJI

о выявлении правооб;lадателя ранее учтенного обьекга недвижимости

в соотвgгствии со статьей 69.1 Федерального закона От 13 ИЮJlЯ 2015 ГОДа

J\b 2l8_ФЗ (О государственной регистрации недвижимости)), администрация города

Евпатории Республики Крым п о с т а н о в л я е т:

1. В отношении |l,t дсtли жилого помещения общей площадью ,75,3 кв.м.

с кадастрОвым номеРом: 90:18:010132:738, распОложенногО по адресу: Республика Крым,

г. Евпатория, ул. Колхозная, д.2, кв. 104, в качестве его правообладателя, владеющего

данным обraпrо, недвижимости на праве собственности, выявлена Полякова Нонна

Валерьевна, ...... годарождения, паспортгражданинаРоссийской Федерации серия,",,,,
ноМер ..,.....' Дата ВыДаЧи ,........' ВыДан .......' коД поДрчВДеЛения .......' СнилС """"''
проживающaш по адресу:

2. Право собЪтвенности Г[оляковой Нонны Валерьевны на укаЗанныЙ в пункге 1

настоящего постановлениrI объекг недвюкимости подтверждается сведениями о

правообладателях ранее учтенньtх объектов недвижимости, предоставленньгх филиалом
гУП рК кКрым БТИ) (Свидетельство о праве собственности на жилье, вьцано

Евпаторийским объединением санаторно-курортных учреждений от ц 09 1993),

з. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимостИ

не прекратил существование.
4. Щепартаменту имущественных и земельньж отношений администрации города

Евпатории Республики Крым осуществить действия по вносению необходимых изменений

в сведения Единого государственного реестра недвижимости.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

размещению на официilIьном портале Правительства Республики Крым - http://rk,gov.ru

в разделе: <Муниципальные образования>, подрtвдел <<Евпаторил>, а также на

оф"ц"алоrrом сайте муниципального образования городской округ Евпатория Республики

КрыМ - http://my-evp.nr в рilзделе <,ЩокуviенТы)), подраЗдел - <Щокументы администрации)

в информационно-телекоммуникационной сgги общего пользов ания.

б, Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместитеJUI

главы администрации города Евпатории Республики Крым, курирующего департамент

имущественных и земельных отношений администрации города Евпатории Ресrryблики

Крым.

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым А.Ю, IOpbeB